Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 ноября  2017  года         №  485

Об утверждении программы комплексного развития социальной
инфраструктуры муниципального образования
Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области на период 2018-2035 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» в целях создания полноценной и качественной социальной инфраструктуры для формирования комфортной и безопасной среды жизнедеятельности на территории Скребловского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры
муниципального образования  Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области  (приложение).
2.Постановление обнародовать на официальном сайте Скребловского сельского поселения  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                               Н.Е.Кулакова